
 
 

UCHWAŁA NR XXI/196/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/255/2020 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 14 grudnia 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 24 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Dębicy, Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/255/2020 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 14 grudnia 2020 r. zmienionej 
uchwałą Nr XXXVIII/280/2021 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 24 lutego 2021 r. oraz uchwałą Nr 
LXXIII/541/2023 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 21 lutego 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zmieszane odpady komunalne: 

1) z terenów w zabudowie jednorodzinnej – co najmniej 2 razy w miesiącu,”; 

2) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„2. Odpady selektywnie zbierane (papier i tektura, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, 
metale, szkło bezbarwne i kolorowe): 

1) z terenów w zabudowie jednorodzinnej – co najmniej 2 razy w miesiącu,”; 

3) § 2 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„3. Bioodpady: 

1) z terenów w zabudowie jednorodzinnej – co najmniej 2 razy w miesiącu,”; 

4) § 2 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„4. Popioły i żużle z domowych palenisk: 

1) co najmniej 2 razy w miesiącu w okresie od października do maja,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 3115



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym pod dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr inż. Mateusz Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3115


	UCHWAŁA NR XXI/196/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3


	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. ust. 4



	§ 2
	§ 3


		2025-07-22T12:17:58+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




